様式第１号（第７条関係）

[bookmark: _Hlk189035618]皆野町省エネ家電製品買換促進事業補助金交付申請書

年　　月　　日

皆野町長　様

申請者　住所
　　　　氏名

　標記補助金の交付を受けたいので、皆野町省エネ家電製品買換促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　また、当該補助金交付に係る審査にあたり、以下の個人情報を町が使用するとともに、皆野町の住民記録台帳及び納税状況について、関係する担当課に照会することに同意します。
	設置場所
	皆野町大字

	購入年月日
	　　　　　年　　月　　日

	購入した
省エネ家電
	製品名
	電気冷蔵庫・エアコンディショナー

	製造者名

	製品の型番

	省エネ達成率
	％

	省エネ家電の
購入先
	所在地
	　皆野町大字

	店舗名等

	補助金交付申請額
	円

	補助対象経費
	添付書資料のとおり

【添付書類】
　(1)　補助対象製品の購入費に係る領収書及びその内訳書の写し
　(2)　補助対象製品の省エネ基準達成率が確認できる書類の写し
　(3)　補助対象製品の仕様書又はカタログの写し
　(4)　補助対象製品の保証書の写し
　(5)　既存買換え対象製品の処分に係る特定家庭用機器廃棄物管理票（家電リサイクル券）の写し
　(6)　補助対象製品購入前と購入後の状況がわかる写真
　(7)　町税を滞納していないことを証明する書類の写し
　(8)　その他町長が必要と認める書類